PAGE
2

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  27.08.2015
  №  49
станица Нижнебаканская

   Об утверждении Перечня свободных земельных участков для предоставления однократно в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, для ИЖС или ведения ЛПХ на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
В соответствии пунктом 5 части 10 статьи 35, статьей 51 Федерльного закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 3,3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ ( в редакции  от 23.06.2014 года № 171-ФЗ), Закона Краснодарского края  от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатного земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень свободных земельных участков для  предоставления однократно бесплатно в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, для ИЖС или ведения ЛПХ на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Призыв» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района                                            М.В.Тоников
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

    А.А.Кукос

	Приложение

к решению Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

от 27.08.2015 № 49

Перечень свободных земельных участков для  предоставления однократно бесплатно в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, для ИЖС или ведения ЛПХ на территории Нижнебаканского сельского поселения  Крымского района
	№
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	23:15:1002012:291
	Крымский район, станица Нижнебаканская, улица Маршала Жукова, 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	600